de alta proditione coram prsefatis Johanne Baldewyn milite, Waltero

Luke milite, Antonio Fitzherbert milite, et Willelmo Shelley milite,

justiciariis, &c. in comitatu Kancise capta et per manus suas proprias hie

in curia deliberate sequuntur in haec verba: Kancia scilicet. Inquisitio

capta apud Depford in comitatu pisedicto die Jovis undecimo die Mail

aimo regni regis Henrici Octavi vicesimo octavo, coram Johanne

Baldewyn milite, Waltero Luke milite, Antonio Fitzherbert milite, et

Willelmo Shelley milite, justiciariis domini regis per literas patentes

ipsius regis eis ac aliis directas ad inquirendum per sacramentum pro-

borum et legalium hominurn de dicto comitatu KanciaB tarn infra libertates

quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de quibuscumque

proditionibus, mesprisionibus proditionum, rebellionibus, feloniis, murdris,

homicidiis, riotis, routis, conventiculis illicitis, insurrectionibus, extortioni-

bus, oppressionibus, contemptibus, concelamentis, ignoranciis, negligenciis,

ofFensis, mesprisionibus, falsitatibus, deceptionibus, confederationibus, con-

spirationibus necnon accessariis eorundem ac aliis transgressionibus et

offensis quibuscumque infra comitatum prsedictum per quoscumque habitis,

factis, perpetratis sive comissis et ad eadem proditiones et alia praBmissa

secundum legem et consuetudinem regni Anglian audiendum et termi-

nandum, assignatis per sacramentum Ricardi Clement militis, Willelmi

Fynche militis, Edwardi Boughton militis, Antonii Seyntleger armigeri,

Johannis Cromer armigeri, Johannis Fogg armigeri, Thoma3 Wylleford

armigeri, Johannis Norton armigeri, Humfridi Style armigeri, Roberti

Fisher gent. Thomas Sybbell gent. Johannis Lovelas gent. Walteri

Haryndon gent. Edwardi Page gent. Thomse Fereby gent, et Leonelli

Ansty gent, extitit praasentatum : Quod cum domina Anna regina

Angliae, &c.

[The rest is identical with the finding of the Middlesex jury, with the

exceptions of place and date, e. g. Videlicet pra3dicta regina duodecimo die

Novembris anno regni prasdicti domini regis vicesimo quinto apud Est

Grenewyche in comitatu praedicto ac diversis aliis diebus et vicibus antea

et postea quendam Henricum Noreys nuper de Est Grenewyche, &c. per

quod idem Henricus Noreys decimonono die Novembris, &c.]

Et quod praadicta regina vicesimo secundo die Decembris anno regni

dicti domini regis vicesimo septimo ac diversis aliis diebus et vicibus antea
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et postea apud Eltham in comitatu praedicto quendam Georgium Boleyn